
Uchwała Nr XLIII/315/02
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 25 marca 2002r

w sprawie kontynuowania działań zmierzających do utworzenia 
w Cieszynie Ośrodka Zamiejscowego Śląskiej Akademii Medycznej 

w Katowicach

Na  podstawie  art.  12  pkt  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r   o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

Upoważnić  Zarząd  Powiatu  do  kontynuowania  działań  zmierzających  do 
utworzenia w Cieszynie Ośrodka Zamiejscowego Śląskiej Akademii Medycznej 
w Katowicach.

§ 2

Zobowiązać  Zarząd  Powiatu  do  przygotowania  kalkulacji  obciążenia  budżetu 
powiatu w związku  z utworzeniem Ośrodka Zamiejscowego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


